Rang Name
1. Hunziker
2.  Leimgruber
3. Laimbacher
4, Wailchli
5. Hasler
6. Leimgruber
7. Treier
8. Deiss
9. Treier
10.  Enzler
11.  Marroni
12.  Zobrist
13.  Wemnli
14. Isch
15.  Salzmann
16.  Kirchhofer
17.  Baltensperger
18. Meier
19. Lander
20. Prestini
21.  Fenk
22, Meier
23.  Staubli
24,  Treier
25. Mduller
26. Indergand
27. Kirchhofer

Rangliste Herren 40 kg

Vorname

Simon
Roger
Martin
Gian
Urs
Marco
Thomas
Stefan
Stefan
lvan
Patrick
Markus
Andreas
René
Urs
Stefan
Guido
David
Rolf
Ricco
David
Roman
Daniel
Andreas
Remo
Dario
Roman

Verein

STV Herznach
STV Herznach
Galgenen
STV Herznach
TV Hellikon
STV Herznach
TV Wolflinswil
STV Herznach
TV Walflinswil
STV Aristau
TV Britten

TV Meinisberg
TV Thalheim
TV Hellikon
STV Birrwil
STV Auenstein
TV Brutten
STV Aristau
TV Walflinswil
TV Britten

TV Meinisberg
STV Aristau
STV Aristau
TV Wolflinswil
STV Aristau
TV Briitten
STV Auenstein

Vorrunde

5.04
4.60
4.57
4.35
4.33
4.16
4.29
4.06
4.04
3.99
3.98
3.98
3.97
3.84
3.90
3.88
3.79
3.77
3.70
3.62
3.61
3.60
3.48
3.40
3.33
3.30
0

Finalrunde

5.06
4.56
4.52
4.46
4.40
4.21
4.14
4.09



" Rang Name

1.  Hasler

2. Hunziker
3. Leimgruber
4.  Wailchli

5. Kirchhofer
6. Treier

7. Treier

8. Enzler

9.  Marroni

10. Isch

11.  Leimgruber
12.  Staubli

13. Meier

14.  Kirchhofer
15. Deiss

16. Baltensperger
17.  Zobrist

18. Lander

19.  Jakober
20. Goél

21.  Wernli

22.  Fenk

23.  Prestini

24.  Treler

25. Indergand
26. Indergand
27. Meier
28. Meier

29. Fuhrer

30.  Waldmeier
31. Lehnert

32. Muller

33.  Schmid

34.  Wemnli

Rangliste Herren 12.5 kg

Vorname

Urs
Simon
Roger
Gian
Roman
Thomas
Stefan
lvan
Patrick
Rene
Marco
Daniel
David
Stefan
Stefan
Guido
Markus
Rolf
Adrian
Janis
Andreas
David
Ricco
Andreas
Dario
Heinz
Dominik
Roman
Joel
Philipp
Oliver
Remo
Dominik
Lukas

Verein

TV Hellikon

STV Herznach
STV Herznach
STV Herznach

STV- Auenstein

TV Wolflinswil
TV Wolflinswil
STV Aristau
TV Britten

TV Hellikon
STV Herznach
STV Aristau
STV Aristau
STV- Auenstein
STV Herznach
TV Britten

TV Meinisberg
TV Wolflinswil
TV Hellikon
STV Herznach
TV Thalheim
TV Meinisberg
TV Britten

TV Wolflinswil
TV Britten

TV Briitten

TV Hellikon
STV Aristau
TV Meinisberg
TV Hellikon
STV Oberflachs
STV Aristau
STV Herznach
STV Herznach

- Vorrunde

12.12
12.07
11.43
10.35
11.10
10.18
10.11
1017
0.88
9.79
9.60
9.60
9.44
9.42
9.37
9.31
9.12
9.04
8.95
8.91
8.63
8.51
8.47
8.41
8.31
8.29
8.20
8.00
7.99
7.90
6.58
6.40
6.31
5.86

Finalrunde

12.97
11.48
10.88
10.85
10.72
9.84
9.54
9.17
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; Name :

Hasler
Hunziker
Walchli
Leimgruber
Kirchhofer
Kirchhofer
Leimgruber
Treier
Treier

Deiss

Isch

Wernli
Baltensperger
Treier
Marroni
Lander
Indergand
Indergand

Rangliste Herren 18 kg

Vorname

Urs
Simon
Gian
Roger
Stefan
Roman
Marco
Thomas
Stefan
Stefan
René
Andreas
Guido
Andreas
Patrick
Rolf
Heinz
Dario

Verein

TV Hellikon
STV Herznach
STV Herznach
STV Herznach
STV Auenstein
STV Auenstein
STV Herznach
TV Wolflinswil
TV Wélflinswil
STV Herznach
TV Hellikon

TV Thalheim
TV Britten

TV Wolfinswil
TV Britten

TV Wélflinswil
TV Briitten

TV Briitten

Rangliste Herren 50 kg

Name

Laimbacher
Hunziker
Hasler
Leimgruber
Marroni
Treier
Salzmann
Leimgruber
Wernli
Deiss
Lander
Kirchhofer
Treier
Treier
Pretini
Enzler
Staubli
Meier

Meier
Miller

Vorname

Martin
Simon
Urs
Roger
Patrick
Thomas
Urs
Marco
Andreas
Stefan
Rolf
Stefan
Stefan
Andreas
Ricco
Ivan
Daniel
Roman
David
Remo

Verein

Galgenen
STV Herznach
TV Hellikon
STV Herznach
TV Briitten
TV Wolflinswil
STV Birrwil
STV Herznach
TV Thalheim
STV Herznach
TV Walflinswil
STV Auenstein
TV Wolflinswil
TV Wolflinswil
TV Brutten
STV Aristau
STV Aristau
STV Aristau
STV Aristau
STV Aristau

Vorrunde  Finalrunde
8.59 9.64
8.97 9.62
8.20 8.97
8.50 8.15
7.25 7.68
8.10 7.66
7.7 7.66
7.22 7.58
AT
7.15
7.00
6.84
6.81
6.76
6.71
6.55
6.50
6.26

~ Vorrunde  Finalrunde
4.38 4.12
418 3.83
3.98 3.71
4.09 3.68
3.87 3.52
3.93 3.50
3.86
3.81
3.79
3.76
3.74
3.68
3.42
3.40
3.25
3.19
3.05
277
2.69
2.61
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Rangliste Damen 12.5 kg

Name  Vorname
Obrist Corina
Leimgruber Sandra
Kiaser Sandra
Hunziker Julia
Heimgartner Sabrina
Huber Tanja
Leimgruber Erika

Verein

TV Zuzgen

TV Stein

STV Oberflachs
STV Herznach
STV Auenstein
Galgenen

STV Herznach

Rangliste Damen 6 kg

Name - Vorname
Obrist Corina
Leimgruber Sandra
Siiess Karin
Hunziker Julia
Kéaser Sandra
Zurfluh Katja
Krieg Marion
Leimgruber Miriam
Heimgartner Sabrina
Suess Seraina
Waldmeier Fabienne
Leimgruber Daniela
Altorfer Judith
Schlienger Luzia
Leimgruber Erika
Huber Tanja

Verein

TV Zuzgen

TV Stein

STV Oberflachs
STV Herznach
STV Oberflachs
TV Zuzgen

TV Lachen

TV Stein

STV Auenstein
STV Oberflachs
TV Zuzgen

TV Stein

TV Brutten

TV Zuzgen

STV Herznach
Galgenen

Rangliste Juniorinnen 6 kg

Name Vorname
Obrist Corina
Leimgruber Sandra
Siiess Seraina
Kiaser Anna
Huber Tanja
Winter Tanja
Hofmann Larissa

Wyss Carol

Verein

TV Zuzgen

TV Stein

STV Oberflachs
TV Stein
Galgenen

TV Stein

TV Stein

STV Oberflachs

- Vorrunde

7.15
6.22
5.62
5.49
4.84
5.59
417

Vorrunde

11.12
10.40
8.09
8.03
8.07
7.79
T
7.62
7.55
7.38
7.34
7.28
2T
7.18
6.92
6.565

Vorrunde

10.65
9.57
7.78
6.91
7.21
7.32
6.88
5.86

_Finalrunde

7.27
6.25
5.73
5.08
5.08
4.55

_Finalrunde

11.62
10.47
8.84
8.58
8.04
7.7

Finalrunde

11.93
9.90
8.04
7.54
7.44
7.10
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Rangliste Senioren 10 kg

Verein

STV Oberentfelden

TV Briitten

MR Wittnau
MTV Oberhof
TV Briitten

MR Witthau
STV Oberflachs
TV Hellikon

MR Wittnau
STV Birrwil

TV Britten

Rangliste Junioren 10 kg

 Verein

STV Herznach
TV Meinisberg
STV Herznach
TV Stein

TV Stein

TV Stein

TV Stein

STV Herznach

TV Stein

TV Stein

STV Herznach

Rangliste Knaben 8 kg

‘Name ~ Vomame
Muster Hansruedi
Baltensperger Guido
Fricker Pius
Treier Fredy
Indergand Heinz
Brogle Urs
Siess Martin
Waldmeier Philipp
Brogle Kurt
Salzmann Urs
Altorfer Judith
Name = Vorname
Wilchli Gian
Fuhrer Joel
Goél Janis
Kasper Kilian
Hafeli Pascal
Ankli Patrick
Schneider Nico
Schmid Dominik
Concas Flavio
Franceschi Xavier
Brogle Chris
‘Name Vorname
Goél Janis
Ankli Patrick
Concas Flavio
Franceschi Xavier
Pahud Marcel
Brogle Chris
Schmid Yves

Verein

STV Herznach
TV Stein

TV Stein

TV Stein

TV Meinisberg
STV Herznach
STV Herznach

_ Vorrunde

10.32
10.67
10.34
10.10
9.72
9.58
9.57
9.57
9.10
8.28
6.1

Vorrunde

11.44
8.78
10.32
9.53
8.26
7.81
7.48
7.37
7.33
6.96
6.21

~ Vorrunde

11.51
8.93
8.59
8.25
6.73
6.74
5.95

~_ Finalrunde

11.45
11.24
9.70
9.62
9.33
9.22

_Finalrunde

12.27
10.35
9.67
9.66
8.32
7.91

~ Finalrunde

1117
9.91
9.29
9.26
7.43
7.19



Rangliste Madchen 4 kg

_ Rang  Name ~ Vomame  Verein - Vorrunde  Finalrunde
1. Winter Tanja TV Stein 8.78 9.38
2, Kiaser Anna TV Stein 7.98 9.32
3. Hofmann Larissa TV Stein 7.91 8.71
4. Siiess Kim STV Oberflachs 7.85 8.14
5. Wyss Carol STV Oberflachs 7.94 7.57



